PORTARIA PGJ/PI Nº 2130/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo em vista  o  Ofício  nº  39/2012,  subscrito  pelo
Promotor de Justiça Luciano Lopes Sales,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de Justiça  LUCIANO LOPES SALES,  respondendo pela  1ª
Promotoria de Justiça de Corrente e pelas Promotorias de Justiça de Curimatá e Avelino
Lopes, para atuar no Inquérito Civil Público nº 09/2014 (SIMP nº 000012-085/2015), em
trâmite  na  2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Corrente,  revogando-se  a  Portaria  PGJ/PI  nº
1501/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E